
Tenemoll Koncentrat do Prania Wełny –
Uniwersalny Płyn do Wełny (340 ml)
Indeks: 821702 Producent: Intervall

Cena: 209.99 zł

Opis

Środek do prania wełny koncentrat tenemoll - uniwersalny
środek piorący do wełny płynny i wydajny, do prania
ręcznego + prania w pralce (340 ml)
Producent: intervall

- Środek do prania wełny - specjalna delikatna pielęgnacja prania Cahmere, wełny merynosów, wełny/jedwabiu,
angory, alpaki i innych szlachetnych tekstyliów wełnianych
- Mięciutka pielęgnacja prania – kolory pozostają jasne, a włókna puszyste dzięki natłuszczającym składnikom lanoliny
zapewniają długą żywotność Twoich ulubionych rzeczy wełnianych
Płynny ekologiczny środek do prania - całkowicie biodegradowalny, nie zawiera fosforanów, płynu do płukania tkanin,
chloru, rozjaśniaczy optycznych, barwników syntetycznych lub formaldehydów, subtelny zapach
Dobry dla środowiska – jako koncentrat, oszczędny w użyciu, 10 ml na 5 litrów wody, 20 ml do prania w pralce
kaszmiru, wełny merynosów i wszystkich innych rodzajów wełny w niskiej temperaturze do 30°C

waga opakowania przedmiotu: 395 grams
typ skóry: Wszystkie
producent: intervall
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4010191000327
zalecane węzły przeglądania: 20854362031
punkt znaku wypunktowania: - Środek do prania wełny - specjalna delikatna pielęgnacja prania Cahmere, wełny
merynosów, wełny/jedwabiu, angory, alpaki i innych szlachetnych tekstyliów wełnianych, - Mięciutka pielęgnacja prania
– kolory pozostają jasne, a włókna puszyste dzięki natłuszczającym składnikom lanoliny zapewniają długą żywotność
Twoich ulubionych rzeczy wełnianych, Płynny ekologiczny środek do prania - całkowicie biodegradowalny, nie zawiera
fosforanów, płynu do płukania tkanin, chloru, rozjaśniaczy optycznych, barwników syntetycznych lub formaldehydów,
subtelny zapach, Dobry dla środowiska – jako koncentrat, oszczędny w użyciu, 10 ml na 5 litrów wody, 20 ml do prania
w pralce kaszmiru, wełny merynosów i wszystkich innych rodzajów wełny w niskiej temperaturze do 30°C
Opis produktu: Tenemoll Środek do prania wełny został zaprojektowany specjalnie do pielęgnacji delikatnej wełny,
wełny merynosów, alpaki i jako środek do prania kaszmiru. Utrzymuje włókna elastyczności – dla miękkiego, gładkiego
komfortu noszenia po każdym praniu lanoliną. W naturze owce i kozy z wydzieliną lanoliny z gruczołów łojowych, które
są uwalniane do wełny, chronią się przed szkodliwymi czynnikami środowiskowymi. Płynny środek piorący tenemoll
zawiera lanolinę, która jest pozyskiwana podczas produkcji wełny. Dzięki temu spełnione są szczególne wymagania
pielęgnacyjne delikatnych tkanin z wełny. Zachowują one miękkość w dotyku i kolory, pranie podczas prania. Ubrania
wyglądają na błyszczącą bieliznę. Delikatny ekologiczny płynny środek piorący jest łatwy w użyciu, maks. 10 ml do
prania ręcznego do maks. 30 stopni (chłodna pod ręką) temperatury wody. Można prać w pralce maks. 20 ml z cyklem
do prania wełny lub prania delikatnego do maks. 30 stopni. Płynny środek piorący jest oszczędny do prania ręcznego
lub w pralce. W siatce do prania Olanmarp rzeczy wełniane są szczególnie dobrze chronione. Wskazówki dotyczące



Pojemność 340 ml

Typ produktu Płynny koncentrat

Zalecana temperatura
prania

Do 30°C

Skład Naturalne składniki, lanolina

Producent Intervall

pielęgnacji delikatnych tkanin: Należy przestrzegać wskazówek dotyczących pielęgnacji tekstyliów
marka: tenemoll
cecha materialna: Skoncentrowany, Naturalny
nazwa przedmiotu: Środek do prania wełny koncentrat tenemoll - uniwersalny środek piorący do wełny płynny i
wydajny, do prania ręcznego + prania w pralce (340 ml)
formularz pozycji: Płyn
data uruchomienia strony produktu: 2023-06-18T16:16:28.357Z
Liczba przedmiotów: 1
objętość cieczy: 340 milliliters
typ formulacji: concentrated
przelicznik jednostek: 340

Parametry

Zdjęcia
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